



CERTIFICACIÓN 292-01-1091

RESOLUCIÓN GADMSD-VQM-SO-292-2018-06-28-01

El infrascrito Secretario General del Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Santo Domingo, **CERTIFICA QUE:** El Concejo Municipal, en SESIÓN ORDINARIA celebrada el 28 de junio de 2018, **RESOLVIÓ:** A través de votación Ordinaria, por Unanimidad de los presentes, APROBAR el Orden del Día, INCORPORANDO un punto más como segundo que dice: "Conocimiento, Análisis y Resolución, de las Observaciones presentadas por el Ejecutivo del GAD Municipal de Santo Domingo, a la Ordenanza Sustitutiva de Creación, Organización y Establecimiento del Sistema de Estacionamiento Rotativo Tarifado en el Cantón Santo Domingo SERT-SD.

SECRETARIA

Santo Domingo, junio 29 de 2018.

Dr. Antonio Terán Mancheno SECRETARIO GENERAL

81ASEG/S-928/R-4118

